
  料  金  表      2019年10月から 
1，宿 泊 （チェックイン15時チェックアウト10時） 

① 和室(バストイレ付) 1泊朝食付 消費税10％別・入湯税別 

電話予約料金 1室2人 1室3人 1室4人 

平休日 7,000円 6,000円 5,000円 

休前日 8,000円   7,000円 6,000円 

8月 1日新設、和室ツインは二人利用時一人千円加算です。 

正月、ＧＷ、旧盆は料金が変ります。休前日料金適用日あり 

A子供  小学生   税別大人料金の1,500円引税別 

Ｂ子供  3才～就学前   浴衣なし  定額 3,000円税別 

Ｃ子供  1才～2才     朝食付のみ 定額 1,000円税別 

＊朝食は和食バイキング 7：00～9：00 

＊洗面セット、バスタオル、浴衣付 

＊宿泊・個室利用のお客様の貸切風呂使用料は無料です 

＊チェックイン14時(月～金)・チェックアウト12時(月～土)の 

  無料サービスは事前連絡時のみ適用します 

通常早着・延長料は一室1時間に付き1000円税別 

     布団敷きはお客さま自身でお願いしておりますが 

当日午前中までの連絡で無料で先にお敷きします。 

② 和室 一人利用 税別9,500円（平休日のみ） 

③ シングル洋室（トイレ付き）1泊朝食付き消費税別・入湯税別 

ｾﾐﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾞｯﾄ １室 １人 １室２人 

平休日 6,000円 5,000円 

休前日 6,500円 5,500円 

正月、ＧＷ、旧盆は料金が変ります 
④  宿泊夕食（17時半～20時半 21時閉店） 

定食・一品料理・麺・丼類・お飲み物などあります 
 

２，日帰り入浴・休憩（10時半～17時。20時～22時終了） 

① 入館料 受付から３時間以内 休憩室利用を含む。 

入浴用具タオルなどはご持参下さい。消費税10％込み 

税 込  大  人 子  供 3歳以上小学生 

平日土 600円 300円 

日祝日 800円 400円 

20時～ 500円 300円 

② 個室利用貸し室料,5時間以内利用(①の入館料は不要) 

小学生は大人同額・浴衣タオルバスタオル付、最終終了は21時 

和室(バストイレ付)  消費税10％別・入湯税別 

人数 ２人 ３人 ４～5人 

一人料金  2,400円 1,900円 1,400円 

昼弁当付  3,750円 3,250円 2,750円 

夕食付  4,150円 3,650円 3,150円 

10時半～14時受付は入室から5時間まで利用 

14時～15時受付は入室から19時まで利用 

15時以降の受付は4時間まで又は21時までとなります。 

   

1,600円 

基本料金より1時間延長に付き 一室1,000円税別加算    3,000円 

③  貸切風呂だけの利用料（①の入館料に加算） 

５人まで1室50分1000円税別（11時半～15時まで） 

⑤ 休憩の昼食（11時半～14時）麺類、丼物、飲物、おつまみなど  


